
            Klaipėdos Simono Dacho progimnazijos  

                                                                                          Mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo 

individualios pažangos stebėjimo,  

   fiksavimo ir pagalbos teikimo tvarkos aprašo                                                                                  

16 priedas 

 

 

MOKINIŲ PAŽANGOS IR PASIEKIMŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

 

TECHNOLOGIJOS 

 
Vertinimo forma - įskaita 

Kūrybinio darbo vertinimo kriterijai: 

 

Kūrybiškumas, originalumas 

Kūrybinio darbo kokybė ir apimtis 

Darbo pateikimas laiku 

 

 

Projektų vertinimo kriterijai: 

 

Kokybiškumas, originalumas 

Teksto kultūra( stilius, rašyba, skyryba ir kt.) 

Darbo pateikimas laiku 

Darbo apimtis ( atitinka numatytąją) 

Projektinio darbo pristatymas 

 

Kaupiamasis vertinimas. 

Už 3 pliusus (+) dienyne įrašoma „įskaityta“. 

Vertinama už iš anksto nurodytus darbo etapus ar nedidelius darbus: 

 apklausą (žodžiu ar raštu, 5-10 min.) 

 praktinį darbą (užduotis raštu, tiriamasis, projektinis, kūrybinis darbas) 

Per pusmetį kiekvienas mokinys turėtų gauti 1-3 kaupiamuosius  įvertinimus. Galutinis įvertimas 

sukaupiamas daugiausiai per mėnesį. Jeigu mokinys nedalyvavo nors viename kaupiamojo 

vertinimo etape, per mėnesį už jį turi atsiskaityti. 

 

 


